【様式１】
令和　　年　　月　　日

青森県こども家庭部若者定着還流促進課長　殿

名　　　　称
代表者職氏名

　令和７年度人財確保支援事業専門家派遣申請書

令和７年度人財確保支援事業専門家派遣を下記のとおり申請します。

１　申請者の概要
	申請者
	（名　称）
（所在地）〒
（ＨＰアドレス）

	代表者職・氏名
	（役職）
（氏名）

	業　種

	資本金
	　　　　　円
	従業員
	　　　　　人

	担当者（連絡先）
	（役職）
（氏名）
（電話）
（E-Mail）

２　希望する指導内容について
	人財確保等に関する課題等

	※あおもり人財確保推進センターに事前相談して整理した課題等を簡潔に記載してください。

	アドバイスを受けたい事項・内容等
	【アドバイスを受けたい事項・内容】

【希望する派遣回数】※最大２回まで
　１回　・　２回
【希望する派遣時期】

	希望する専門家
（希望がある場合のみ記入）

氏名：